
  PR-CE-00004369/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 141, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2013

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106, inciso III, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de

2008, resolve:

Exonerar,  a  pedido,  MIRELA KARITA COELHO SILVA,  matrícula  15800-3,  do

cargo  em  comissão  de  Assessor-Chefe  –  Nível  II,  CC-2,  da  Assessoria  de  Comunicação  da

Procuradoria da República no Estado do Ceará.

FRANCISCO MACHADO TEIXEIRA
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 fev. 2013. Seção 2, p. 55.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16680/DO2_2013_02_19.pdf

